
Név Szervezeti egység / beosztás Munkakör E-mail Telefonszám

Szijjártó Péter Külgazdasági és Külügyminisztérium politikai felsővezető (miniszter) miniszter@mfa.gov.hu 36 1 458-12-40

Magyar Levente Parlamenti Államtitkárság politikai felsővezető (miniszterhelyettes, államtitkár) pat@mfa.gov.hu 36 1 458-12-20

Joó István
Befektetésösztönzésért és Kiemelt Magyarországi Nagybefektetések 

Megvalósításáért Felelős Kormánybiztos
kormánybiztos befektetes@mfa.gov.hu 36 1 458-36-75

Menczer Tamás
a magyar–német társadalmi kapcsolatok fejlesztéséért felelős miniszteri 

biztos
miniszteri biztos hudere@mfa.gov.hu 36 1 458-16-79

Dr. Budai Gyula
a szankciókból fakadó kihívások miatt szükséges gazdaságvédelmi 

intézkedésekért felelős miniszteri biztos
miniszteri biztos kulpiac@mfa.gov.hu 36 1 458-12-37

Dr. Ferencz Orsolya Ildikó az űrkutatásért felelős miniszteri biztos miniszteri biztos space@mfa.gov.hu 36 1 458-16-96

Máthé László Eduárd 
a szub-szaharai térségben megvalósuló magyar összkormányzati 

tevékenységek külpolitikai összehangolásáért felelős miniszteri biztos
miniszteri biztos lmathe@mfa.gov.hu -

Rácz Rita Miniszteri Kabinet kabinetfőnök kabinet@mfa.gov.hu 36 1 458-10-13

Lagzi-Kovács Laura Lujza Miniszteri Kabinet kabinetfőnök-helyettes kabinet@mfa.gov.hu 36 1 458-21-03

Temesi Norbert Vilmos Miniszteri Kabinet kabinetfőnök-helyettes kabinet@mfa.gov.hu 36 1 458-17-55

Paczolay Máté Miniszteri Kabinet sajtófőnök mate.paczolay@mfa.gov.hu 36 1 458-10-87

dr. Gyarmati Eszter Közigazgatási Államtitkárság szakmai felsővezető (közigazgatási államtitkár) kat@mfa.gov.hu 36 1 458-13-95

Dr. Sarnyai Judit Közigazgatási Államtitkári Titkárság szakmai vezető (főosztályvezető) kat@mfa.gov.hu 36 1 458-13-95

Dr. Forrai Anna Program Koordinációs Osztály szakmai vezető (osztályvezető) Anna.Forrai@mfa.gov.hu 36 1 458-13-95

Dr. Jánosi Nóra Szilvia Volt Miniszter Titkársága szakmai vezető (osztályvezető) NSzJanosi@mfa.gov.hu 36 1 458-14-21

Dr. Nagy András Ellenőrzési  Főosztály szakmai vezető (főosztályvezető) efo@mfa.gov.hu 36 1 458-13-73

Dr. Bódis Mihály Rendszer és Teljesítményellenőrzési Osztály szakmai vezető (osztályvezető) Mihaly.Bodis@mfa.gov.hu 36 1 458-13-73

Simonfalvi Tamás Szabályszerűségi Ellenőrzési Osztály szakmai vezető (osztályvezető) TSimonfalvi@mfa.gov.hu 36 1 458-16-88

Dr. Truka Vajk Személyügyi Főosztály szakmai vezető (főosztályvezető) szefo@mfa.gov.hu 36 1 458-13-50

Dr. Csehné Dr. Doór Szilvia Külképviseleti Személyügyi Osztály szakmai vezető (osztályvezető) szdoor@mfa.gov.hu 36 1 458-13-50

Eperjesi Erzsébet Hajnalka Személyügyi Osztály szakmai vezető (osztályvezető) eeperjesi@mfa.gov.hu 36 1 458-13-50

Varga Anett Protokoll Főosztály protokollfőnök, szakmai vezető (főosztályvezető) protocol@mfa.gov.hu 36 1 458-13-60

Kecskés Fanni Külföldi Protokoll Programok és Állami Protokoll Osztály szakmai vezető (osztályvezető) Fanni.Kecskes@mfa.gov.hu 36 1 458-13-60

Dr. Czékus Bálint Tibor Biztonsági, Informatikai és Távközlési Főosztály szakmai vezető (főosztályvezető) bitaf@mfa.gov.hu 36 1 458-14-27

Hetesi Gábor Belföldi Biztonsági Osztály szakmai vezető (osztályvezető) gabor.hetesi@mfa.gov.hu 36 1 458-10-18

Váczi András Biztonságtechnikai Osztály szakmai vezető (osztályvezető) Andras.Vaczi@mfa.gov.hu 36 1 458-36-71

Lázár Bence Informatikai és  Távközlési  Osztály szakmai vezető (osztályvezető) Bence.Lazar@mfa.gov.hu 36 1 458-13-57

Dr. Hugyecz Balázs István Külképviseleti Biztonsági Osztály szakmai vezető (osztályvezető) BHugyecz@mfa.gov.hu 36 1 458-16-29

Simon Borbála Dokumentumvédelmi és Iratkezelési Osztály szakmai vezető (osztályvezető) BSimon@mfa.gov.hu 38 1 458-19-08

Dr. Farkas Balázs István Konzuli és Állampolgársági  Főosztály szakmai vezető (főosztályvezető) konz@mfa.gov.hu 36 1 458-17-37

Dr. Németh Annamária Konzuli Hatósági Osztály szakmai vezető (osztályvezető) Annamaria.Nemeth@mfa.gov.hu 36 1 458-17-37

Dr. Dan Zsuzsanna Konzuli Jogi, Anyakönyvi és Állampolgársági  Osztály szakmai vezető (osztályvezető) ZsDan@mfa.gov.hu 36 1 458-17-37

Dr. Németh Mónika Konzuli Képzési, Felügyeleti és Konzuli Fejlesztések Osztály szakmai vezető (osztályvezető) Mnemeth@mfa.gov.hu 36 1 458-17-37

Bakos László Konzuli Védelmi és Tájékoztatási Osztály szakmai vezető (osztályvezető) lbakos@mfa.gov.hu 36 1 458-17-37

Dr. Zöld Orsolya Dóra Schengeni Vízum Osztály szakmai vezető (osztályvezető) OZold@mfa.gov.hu 36 1 458-17-37

Dr. B. Tóth Enikő Jogi és Koordinációs Ügyekért Felelős Helyettes Államtitkárság szakmai felsővezető (helyettes államtitkár) Jhat@mfa.gov.hu 36 1 458-15-79

Dr. Bánk Annamária Márta Jogi és Koordinációs Ügyekért Felelős Helyettes Államtitkári Titkárság szakmai vezető (főosztályvezető) Jhat@mfa.gov.hu 36 1 458-15-79

Dr. Kornreich-Papp Bettina Koordinációs Osztály szakmai vezető (osztályvezető) Bettina.Papp@mfa.gov.hu 36 1 458-19-06

Dr. Szente István Jogi Főosztály szakmai vezető (főosztályvezető) jfo@mfa.gov.hu 36 1 458-13-32

Dr. Nagy Renátó Közbeszerzési és Szerződéselőkészítő Osztály szakmai vezető (osztályvezető) Renato.Nagy@mfa.gov.hu 36 1 458-13-32

Dr. Kovács Kristóf Támogatási és Intézményfelügyeleti Osztály szakmai vezető (osztályvezető) Kristof.Kovacs@mfa.gov.hu 36 1 458-20-64

Dr. Bathó György Géza Gazdasági Ügyekért Felelős Helyettes Államtitkárság szakmai felsővezető (helyettes államtitkár) ghat@mfa.gov.hu 36 1 458-21-99

Viszneki Gergő Gazdasági Ügyekért Felelős Helyettes Államtitkári Titkárság szakmai vezető (főosztályvezető) ghat@mfa.gov.hu 36 1 458-21-99

Bolláné Sütő Hajnalka Költségvetési Főosztály szakmai vezető (főosztályvezető) kfo@mfa.gov.hu 36 1 458-10-28

Balogh Györgyi Fejezeti Osztály szakmai vezető (osztályvezető) Gyorgyi.Balogh@mfa.gov.hu 36 1 458-10-28

Csellár-Csukás Tímea Fejezeti Pénzügyi és Számviteli Osztály szakmai vezető (osztályvezető) Timea.Csukas@mfa.gov.hu 36 1 458-10-28

Ragány István Támogatáskezelési Osztály szakmai vezető (osztályvezető) IRagany@mfa.gov.hu 36 1 458-35-49

Horváth Attila Vilmos Külképviseleti Gazdálkodási Főosztály szakmai vezető (főosztályvezető) kgf@mfa.gov.hu 36 1 458-12-94

Cseh Anita Zsuzsanna Külképviseleti Bérgazdálkodási Osztály szakmai vezető (osztályvezető) Anita.Cseh@mfa.gov.hu 36 1 458-12-94

Erősné Lévai Ágnes Erzsébet Külképviseleti Felügyeleti és Képzési Osztály szakmai vezető (osztályvezető) ALevai@mfa.gov.hu 36 1 458-12-94

Bodorné Sükösd Melinda Emese Külképviseleti Költségvetési és Pénzügyi Osztály szakmai vezető (osztályvezető) Esukosd@mfa.gov.hu 36 1 458-12-94

Boros Renáta Pénzügyi és Számviteli Főosztály szakmai vezető (főosztályvezető) pszf@mfa.gov.hu 36 1 458-16-90

Simon-Márkus Anett Gazdálkodási Osztály szakmai vezető (osztályvezető) Anett.Markus@mfa.gov.hu 36 1 458-16-90

Misztina Magdolna Illetmény-számfejtési Osztály szakmai vezető (osztályvezető) Magdolna.Misztina@mfa.gov.hu 36 1 458-16-90

Kochán Péterné Számviteli Osztály szakmai vezető (osztályvezető) Peterne.Kochan@mfa.gov.hu 36 1 458-16-90

Urbán Marianna Ingatlanberuházási Főosztály szakmai vezető (főosztályvezető) ing@mfa.gov.hu 36 1 458-18-84

Brassói Attila Parlamenti Államtitkári Titkárság szakmai vezető (főosztályvezető) pat@mfa.gov.hu 36 1 458-12-20

Dr. Puncsák Kornélia Ivett Parlamenti Főosztály szakmai vezető (főosztályvezető) parl@mfa.gov.hu 36 1 458-12-06

Németi Imola Emőke Sajtó Főosztály sajtófőnök-helyettes, szakmai vezető (főosztályvezető) sajto@mfa.gov.hu 36 1 458-18-26

Márki Dominika Belső Kommunikációs Osztály szakmai vezető (főosztályvezető) Dominika.Marki@mfa.gov.hu 36 1 458-18-26

Dr. Hegedűs Levente Paks II. Jogi-és Költségvetési Koordinációs Főosztály szakmai vezető (főosztályvezető) Levente.Hegedus@mfa.gov.hu -

Zsigmond Nóra Paks II. Költségvetési Osztály szakmai vezető (osztályvezető) Nora.Zsigmond@mfa.gov.hu -

Tóth-Mészáors Márta Kína Főosztály szakmai vezető (főosztályvezető) kina@mfa.gov.hu 36 1 458-14-46

Gyurta Dániel Sportdiplomáciai Főosztály szakmai vezető (főosztályvezető) sportdiplomacia@mfa.gov.hu 36 1 458-13-79

Lengyel Miklós
Képzésekért, Ösztöndíjprogramokért és Tudománydiplomáciáért 

Felelős Helyettes Államtitkárság
szakmai felsővezető (helyettes államtitkár) kothat@mfa.gov.hu 36 1 458-35-69

Dr. Katz Renáta
Képzésekért, Ösztöndíjprogramokért és Tudománydiplomáciáért 

Felelős Helyettes Államtitkári Titkárság
szakmai vezető (főosztályvezető) kothat@mfa.gov.hu 36 1 458-35-69

Döme Andrea Képzési Igazgatási Osztály szakmai vezető (osztályvezető)

Pap Eszter Krisztina Kulturális- és Tudománydiplomáciai Főosztály szakmai vezető (főosztályvezető) KTDF@mfa.gov.hu 36 1 458-11-75

Vizi László Kulturális Diplomáciai Osztály szakmai vezető (osztályvezető) LVizi@mfa.gov.hu 36 1 458-11-75

Papp Gabriella Tudománydiplomáciai Osztály szakmai vezető (osztályvezető) Gabriella.Papp@mfa.gov.hu 36 1 458-11-75

Hernyes Zoltán
Magyar Nyelvi Képzésekért, Diaszpóra és Balassi Programokért 

Felelős Főosztály
szakmai vezető (főosztályvezető) madib@mfa.gov 36 1 458-14-44

Bori István Diaszpóra és Márton Áron Programok Osztály szakmai vezető (osztályvezető) Istvan.Bori@mfa.gov.hu 36 1 458-12-41

Dr. Perosa István Zsolt Stipendium Hungaricum Főosztály szakmai vezető (főosztályvezető) shfo@mfa.gov.hu 36 1 458-19-20

Szirmai Zsolt Péter Biletrális Ügyek Osztálya szakmai vezető (osztályvezető) Zsolt.Szirmai@mfa.gov.hu 36 1 458-19-20

Dr. Szűcs Ádám Imre Diplomáciai Akadémia Főosztály szakmai vezető (főosztályvezető) dafo@mfa.gov.hu 36 1 458-14-33

Kucsebár Dávid Akadémiai Koordinációs Osztály szakmai vezető (osztályvezető) David.Kucsebar@mfa.gov.hu 36 1 458-19-04

Dr. Sándor István Belső Képzési Osztály szakmai vezető (osztályvezető) Istvan.Sandor@mfa.gov.hu 36 1 458-16-05

Kiss-Parciu Péter
Regionális és Határ Menti Gazdaságfejlesztésért Felelős Helyettes 

Államtitkárság
szakmai felsővezető (helyettes államtitkár) hathatar@mfa.gov.hu 36 1 458-10-63

Dr. Elek Andrea
Regionális és Határ Menti Gazdaságfejlesztésért Felelős Helyettes 

Államtitkári Titkárság
szakmai vezető (főosztályvezető) hathatar@mfa.gov.hu 36 1 458-10-63

Mogyorósi Csilla Titkársági Koordinációs Osztály szakmai vezető (osztályvezető)

Antoni Zsolt Tamás Regionális és Határ Menti Fejlesztések Főosztály szakmai vezető (főosztályvezető) reghafo@mfa.gov.hu 36 1 458-12-52

Dr. Kovács Rita Teréz Társaság Koordinációs Osztály szakmai vezető (osztályvezető) Rita.Kovacs@mfa.gov.hu 36 1 458-12-52

Dr. Vizi Gabriella Regionális Gazdaságfejlesztési Főosztály szakmai vezető (főosztályvezető) RGF@mfa.gov.hu 36 1 458-13-78

Borsiczky András Támogatási Osztály szakmai vezető (osztályvezető) Andras.Borsiczky@mfa.gov.hu 36 1 458-10-04

Horváth Nikoletta Határon Átnyúló Interreg Programok Főosztály szakmai vezető (főosztályvezető) interreg@mfa.gov.hu 36 1 458-11-95

Stefanik András Szakmai Koordinációs Osztály szakmai vezető (osztályvezető) Stefanik András 36 1 458-11-95

Nagy Csaba Pénzügyi Koordinációs Osztály szakmai vezető (osztályvezető) csaba.nagy@mfa.gov.hu 36 1 458-11-95

Bihari Katalin A Külgazdaság Fejlesztéséért Felelős Helyettes Államtitkárság szakmai felsővezető (helyettes államtitkár) hatkulgazd@mfa.gov.hu 36 1 458-12-46

Kasnyik Martina Laura A Külgazdaság Fejlesztéséért Felelős Helyettes Államtitkári Titkárság szakmai vezető (főosztályvezető) hatkulgazd@mfa.gov.hu 36 1 458-12-46

Gőbel Adrienn Éva Exportfejlesztési Koordinációs Főosztály szakmai vezető (főosztályvezető) exportkoord@mfa.gov.hu 36 1 458-16-86

Hényel Viktor Exportfinanszírozási Osztály szakmai vezető (osztályvezető) Viktor.Henyel@mfa.gov.hu 36 1 458-16-86

Horváth Dávid Vízdiplomáciáért és Kötött Segélyhitelekért Felelős Főosztály szakmai vezető (főosztályvezető) vizdiplomacia@mfa.gov.hu 36 1 458-11-25

Nagy Zita Gazdasági Vegyes Bizottságokért Felelős Főosztály szakmai vezető (főosztályvezető) gvbfo@mfa.gov.hu 36 1 458-15-56

Apagyi Adél Kereskedelempolitikai Főosztály szakmai vezető (főosztályvezető) kerpol@mfa.gov.hu 36 1 458-15-77

Dr. Sztáray Péter András Energiaellátásért és Biztonságpolitikáért Felelős Államtitkárság politikai felsővezető (államtitkár) bizpolat@mfa.gov.hu 36 1 458-11-17

A Külgazdasági és Külügyminisztérium vezetői
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Név Szervezeti egység / beosztás Munkakör E-mail Telefonszám

Dr. Horváth Dániel Energiaellátásért és Biztonságpolitikáért Felelős Államtitkári Titkárság szakmai vezető (főosztályvezető) bizpolat@mfa.gov.hu 36 1 458-11-17

Éger András György Űrpolitikáért és Űrtevékenységért Felelős Főosztály szakmai vezető (főosztályvezető) space@mfa.gov.hu 36 1 458-16-96

Dr. Partl Alexandra Petra Stratégiai Osztály szakmai vezető (osztályvezető) APartl@mfa.gov.hu 36 1 458-16-96

Dr. Dux László István EU Közös Kül- és Biztonságpolitikai és Bővítési Főosztály szakmai vezető (főosztályvezető) kkbf@mfa.gov.hu 36 1 458-11-47

Dr. Horváth Gabriella Európai Szomszédságpolitikai Osztály szakmai vezető (osztályvezető) GaHorvath@mfa.gov.hu 36 1 458-11-47

Klebercz Nóra Szankciós Jogi Osztály szakmai vezető (osztályvezető) Nora.Klebercz@mfa.gov.hu 36 1 458-14-22

Balajthy Henrietta Biztonságpolitikáért Felelős Helyettes Államtitkárság szakmai felsővezető (helyettes államtitkár) hatpolig@mfa.gov.hu 36 1 458-10-70

Tóth Krisztián Biztonságpolitikáért Felelõs Helyettes Államtitkári Titkárság szakmai vezető (főosztályvezető) hatpolig@mfa.gov.hu 36 1 458-10-70

Somogyi Gyula Biztonságpolitikai és Non-proliferációs Főosztály szakmai vezető (főosztályvezető) bpnf@mfa.gov.hu 36 1 458-11-35

Dr. Balázs Szilvia EBESZ-ET Non-proliferációs Osztály szakmai vezető (osztályvezető) SzBalazs@mfa.gov.hu 36 1 458-11-35

Dr. Gerelyes-Ivanyik Tünde NATO-CSDP-Új Típusú Biztonsági Kihívások Osztály szakmai vezető (osztályvezető) TIvanyik@mfa.gov.hu 36 1 458-11-35

Györei Anita Szomszédságpolitikáért és Nemzeti Kisebbségekért Felelős Osztály szakmai vezető (osztályvezető) AGyorei@mfa.gov.hu 36 1 458-11-35

Rada Csaba Nyugat-Balkán Főosztály szakmai vezető (főosztályvezető) balkan@mfa.gov.hu 36 1 458-17-20

Horváth Márk Észak-Amerika Főosztály szakmai vezető (főosztályvezető) eamef@mfa.gov.hu 36 1 458-13-12

Hidegh Attila Nemzetközi Együttműködésért Felelős Helyettes Államtitkárság szakmai felsővezető (helyettes államtitkár) nefhat@mfa.gov.hu 36 1 458-20-06

Dr. Czenczer Örs Nemzetközi Együttműködésért Felelős Helyettes Államtitkárság szakmai vezető (főosztályvezető) nefhat@mfa.gov.hu 36 1 458-20-06

Dr. Kocsis Gergő ENSZ Főosztály szakmai vezető (főosztályvezető) ensz@mfa.gov.hu 36 1 458-17-42

Miszlivetz Aron James Nemzetközi Szervezetek Főosztálya szakmai vezető (főosztályvezető) nszf@mfa.gov.hu 36 1 458-21-36

Marosvári Csaba Energiaellátás Biztonságáért Felelős Helyettes Államtitkárság szakmai felsővezető (helyettes államtitkár) hatenergia@mfa.gov.hu 36 1 458-14-31

Géczi Luca Energiaellátás Biztonságáért Felelős Helyettes Államtitkári Titkárság szakmai vezető (főosztályvezető) hatenergia@mfa.gov.hu 36 1 458-14-31

Dr. Feierabend Izabella Energia- és Klímadiplomácia Főosztály szakmai vezető (főosztályvezető) ekdf@mfa.gov.hu 36 1 458-16-87

Dr. Lajtai Márk Menyhért Energia-és Klímadiplomácia Koordinációs Osztály szakmai vezető (osztályvezető) Mark.Lajtai@mfa.gov.hu 36 1 458-16-87

Kollerits Dalma Energiabiztonsági Osztály szakmai vezető (osztályvezető) Dalma.Kollerits@mfa.gov.hu 36 1 458-11-28

Rácz István Tamás Energiastratégiai Főosztály szakmai vezető (főosztályvezető) Istvan.Racz@mfa.gov.hu 36 1 458-21-38

Dr. Illés Boglárka Kétoldalú Kapcsolatokért Felelős Államtitkári Kabinet politikai felsővezető (államtitkár) bilatat@mfa.gov.hu 36 1 458-12-85

Varju Krisztina Dóra
Európai Kapcsolatok Fejlesztéséért Felelős Helyettes 

Államtitkárság
szakmai felsővezető (helyettes államtitkár) hateur@mfa.gov.hu 36 1 458-14-16

Dr. Drexler András Gábor Nyugat- és Dél-Európa Főosztály szakmai vezető (főosztályvezető) nyeu@mfa.gov.hu 36 1 458-10-41

Dr. Gurisev-Pap Viola Nyugat-Európa Osztály szakmai vezető (osztályvezető) VPap@mfa.gov.hu 36 1 458-10-41

Bányai Ferenc Gábor Észak-Európa Főosztály szakmai vezető (főosztályvezető) eef@mfa.gov.hu 36 1 458-12-43

Kissné Hlatki Katalin Közép-Európa Főosztály szakmai vezető (főosztályvezető) keu@mfa.gov.hu 36 1 458-12-61

Masát Ádám Visegrádi Országok Osztálya szakmai vezető (osztályvezető) Adam.Masat@mfa.gov.hu 36 1 458-12-61

Stifter Ádám Keleti Kapcsolatok Fejlesztéséért Felelős Helyettes Államtitkárság szakmai felsővezető (helyettes államtitkár) hatkelet@mfa.gov.hu 36 1 458-19-78

Szánthó Zselyke Julia
Keleti Kapcsolatok Fejlesztéséért Felelős Helyettes Államtitkár 

Titkársága
szakmai vezető (főosztályvezető) hatkelet@mfa.gov.hu 36 1 458-19-78

Nagy Gábor Ferenc Oroszország és Közép-Ázsia Főosztály szakmai vezető (főosztályvezető) okfo@mfa.gov.hu 36 1 458-15-17

Lőrincz Dániel Csaba Leggyorsabban Fejlődő Gazdaságok Főosztálya szakmai vezető (főosztályvezető) legek@mfa.gov.hu 36 1 458-12-92

Vitényi Péter ASEAN Osztály szakmai vezető (osztályvezető) Pvitenyi@mfa.gov.hu 36 1 458-12-92

Tóth Natália Ildikó Kelet-Európa Főosztály szakmai vezető (főosztályvezető) kefo@mfa.gov.hu 36 1 458-15-95

Mikecz Gábor Ukrajna Osztály szakmai vezető (osztályvezető) 36 1 458-15-95

Váradi László Déli Kapcsolatok Fejlesztéséért Felelős Helyettes Államtitkárság szakmai felsővezető (helyettes államtitkár) hatdel@mfa.gov.hu 36 1 458-13-72

Vágó-Szatmári Zita
Déli Kapcsolatok Fejlesztéséért Felelős Helyettes Államtitkári 

Titkárság
szakmai vezető (főosztályvezető) hatdel@mfa.gov.hu 36 1 458-13-72

Lastofka János Közel-Kelet és Észak-Afrika Főosztály szakmai vezető (főosztályvezető) kkeaf@mfa.gov.hu 36 1 458-13-62

Nyirati Katalin Afrika Főosztály szakmai vezető (főosztályvezető) afr@mfa.gov.hu 36 1 458-13-89

Dr. Jakab Péter Zsolt Ázsiai és Óceánia Főosztály szakmai vezető (főosztályvezető) azsia@mfa.gov.hu 36 1 458-19-85

Sutyinszki Péter Latin-Amerika és Karib-térség Főosztály szakmai vezető (főosztályvezető) lafo@mfa.gov.hu 36 1 458-34-80

Azbej Tristan
Az Üldözött Keresztényeket Segítő Programokért Felelős 

Államtitkárság
politikai felsővezető (államtitkár) ukat@mfa.gov.hu 36 1 458-13-86

Kovács Zsuzsanna
Az Üldözött Keresztényeket Segítő Programokért Felelős Államtitkári 

Titkárság
szakmai vezető (főosztályvezető) ukat@mfa.gov.hu 36 1 458-13-86

Kősősi Kristóf Szervezési és Kapcsolati Osztály szakmai vezető (osztályvezető) 36 1 458-13-86

Dr. Elek Zsófia Hungary Helps Program Koordinációs Főosztály szakmai vezető (főosztályvezető) Zsofia.Elek@mfa.gov.hu 36 1 458-12-31

Derdák Péter Nemzetközi Fejlesztési és Humanitárium Politikai Osztály szakmai vezető (osztályvezető) PDerdak@mfa.gov.hu 36 1 458-12-31

Józsa Eszter Rebeka Vallásdiplomáciai és Elemző Osztály szakmai vezető (osztályvezető) Eszter.Jozsa@mfa.gov.hu 36 1 458-12-31

Hetényi Kristóf Támogatási Osztály szakmai vezető (osztályvezető) Kristof.Hetenyi@mfa.gov.hu 36 1 458-12-31
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